בית משפט השלום ברמלה
ת"פ 6056-12-16 משטרת ישראל תביעות- שלוחת

רמלה נ' זוהר

כבוד השופטת רבקה גלט בפני
משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה בעניין:

המאשימה
נגד

משה זוהר
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד שי גבאי

גזר דין

הרקע

הנאשם, כבן 41, הורשע לאחר שמיעת הוכחות, בעבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בחדר לטיפול הנאשם עת המתין הרופא", "אסף החולים בבית רופא כלפי 5.10.16 ביום בעבירה שבוצעה המדובר
המיון. הנאשם שלא היה שבע רצון ממשך ההמתנה, צעק לרופא "גוש חרא בן זונה, אני עוד אראה לך חוצפן, מי אתה

בכלל, רק אם אני אתן לך בוקס הדברים פה יזוזו", והניף ידו לעבר המתלונן בתנועת אגרוף.

אשר על כן אני גוזרת את העונשים הבאים:

א. 45 ימי מאסר בפועל.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים משחרורו, והתנאי הוא שלא יבצע עבירות איומים כלפי עובדי
הציבור.

ג. חתימה על התחייבות בסך 3,000 ₪, להימנע מן העבירה למשך שנתיים משחרורו. לא יחתום, ייאסר
למשך 7 ימים.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ"ו תמוז תשע"ח, 9 יולי 09 יולי 2018, במעמד הצדדים.